
Produktový list: PL3_10_44

Popis produktu:

Určeno pro:

Materiál:

Barva: šedočerná
Teplotní rozsah použití:  -40 až 80 °C
Délka návinu: 1 role / 25 m
Šířka pásky: 50 mm
Tloušťka pásky: 2 mm
Hmotnost: 1,77 kg / role
Skladování: 1 rok při normálních podmínkách (cca 21 °C/50% rel. vlhkost)     

chránit před slunečním světlem     

Výhody: zamezení prosakování dešťové vody difuzní fólií kolem hřebíků, kterými jsou přibity kontralatě

butylkaučuk na papírovém nosiči

TĚSNICÍ PÁSKA POD KONTRALATĚ š. 50 mm
Použití: k utěsnění spáry mezi doplňkovou hydroizolační vrstvou a kontralatí

Těsnicí páska pod kontralatě se používá jako těsnění v místě probití difuzní fólie hřebíky. Možnost použití také k oboustrannému 
slepení fólié v místě přesahu.

fólie Bramac       


